年　　　月　　　日

一般社団法人　日本鉄道施設協会

　　　　　　　　　　　　札幌事務所長　　様

【所属会社】

【代  表  者】

　下記のとおり注文します。(購入部数をご記入ください)

【注文内訳】

Ｎｏ． 部数
金額

（税込）

消費税

(10%)

1 4,400 400

2 4,400 400

3 4,400 400

※1教材、4,400円（消費税込）の納金、及び振込内訳明細書(協会指定様式)の送付お願いいたします。

※購入部数をご記入ください。

※購入された教材は入金確認後に、当事務所からe-mailでのデータ送信となります。

※教材購入費の振込先は、みずほ銀行　札幌支店（普通）3102443となります。

※教材、（税込み）消費税額の記入をお願いいたします。

・適格請求書発行事業者登録番号　　T8010505001955

・書類送付後一定期間内（約１ケ月）に連絡がない場合は、上記金額について確認済みとします。

・この申込書は、インボイスの代替となりますので複写を保管してください。

※教材送信先のe-mailを記入してください。

e-mail

【担当者名】

【電話番号】

【　教材注文書　】

教　材　名

・営業線工事保安関係標準示方書(在来線)

・土木施設工事・管理標準示方書(標準)

・工務関係触車事故防止マニュアル

購入教材料

(税込み)
円

消費税額

（10％）
円

印